
REPUBLICA   DE  COLOMBIA
RAMA   JUDICIAL

JUZGADO 012 CIVIL DEL CIRCUITO DE BUCARAMANGA
LISTADO DE ESTADO 

ESTADO No. 46

No  Proceso
Clase de 
Proceso

Demandante   Demandado  Descripción Actuación Fecha auto Fecha estado Cuaderno Folios

DE CONFORMIDAD CON LO PREVISTO EN EL ART. 295 DEL CODIGO GENERAL DEL PROCESO - LEY 1562 DE 2012 Y PARA NOTIFICAR A LAS PARTES DE LAS ANTERIORES DECISIONES,

 EN LA FECHA 18/06/2020 Y A LA HORA DE LAS 8 A.M., PRESENTE SE FIJA EL ESTADO POR EL TERMINO LEGAL DE UN DIA SE DESFIJA EN LA MISMA A LAS 4:00 P.M

MARITZA MUÑOZ GOMEZ
SECRETARIA

68001310301220170034700

68001310301220180039300

68001310301220190036400

Medical Duarte ZF S.A.S.

Banco de Occidente S.A.

Bancolombia S.A.

Ejecutivo

Ejecutivo

Ejecutivo para 
la efectividad 
de la garantía 

real

Auto termina proceso por pago

Auto Ordena Seguir Adelante la 
Ejecución

Auto Ordena Seguir Adelante la 
Ejecución

Comparta EPS

Alexander Bayona Solano

Ivan Andres Restrepo Arciniegas

17/06/2020 18/06/2020

17/06/2020 18/06/2020

17/06/2020 18/06/2020 99-100

23

92

1

1

4


