REPUBLICA DE COLOMBIA RAMA JUDICIAL JUZGADO 012 CIVIL DEL CIRCUITO DE BUCARAMANGA LISTADO DE ESTADO

ESTADO No. 46

No Proceso	Clase de Proceso	Demandante	Demandado	Descripción Actuación	Fecha auto	Fecha estado	Cuaderno	Folios
68001310301220170034700	Ejecutivo	Medical Duarte ZF S.A.S.	Comparta EPS	Auto termina proceso por pago	17/06/2020	18/06/2020	4	92
68001310301220180039300	Ejecutivo	Banco de Occidente S.A.	Alexander Bayona Solano	Auto Ordena Seguir Adelante la Ejecución	17/06/2020	18/06/2020	1	23
68001310301220190036400	Ejecutivo para la efectividad de la garantía real	Bancolombia S.A.	Ivan Andres Restrepo Arciniegas	Auto Ordena Seguir Adelante la Ejecución	17/06/2020	18/06/2020	1	99-100

DE CONFORMIDAD CON LO PREVISTO EN EL ART. 295 DEL CODIGO GENERAL DEL PROCESO - LEY 1562 DE 2012 Y PARA NOTIFICAR A LAS PARTES DE LAS ANTERIORES DECISIONES, EN LA FECHA 18/06/2020 Y A LA HORA DE LAS 8 A.M., PRESENTE SE FIJA EL ESTADO POR EL TERMINO LEGAL DE UN DIA SE DESFIJA EN LA MISMA A LAS 4:00 P.M

MARITZA MUÑOZ GOMEZ SECRETARIA